quod in eo legirur , habeo & deti-

neo jure proprietario , & eum fciens

& occultum vel conludiolum tenere

non volo. Et quod plus efl volo,
ut dicant iftis Domnus Adelbertus
Comes & Marchio , & Berta conju-
ge ejus, vel ifte Boniprandus eorutn
Ad-ocato, qui ad hic praefens funt,
fi ipfis rebus

, quod in eodem legi-

tur Praeceptum , nobis parti nsftrae

Ecclefiae contradicerc volercnt, an
non . Qui & ipfts Adelberto &" Ber-
ta jocalibus , & Boniprando .Advocato

eoium profeffi & manife/ii dixerunt t

quod ip/um Praeceptum in omnibus bo-

num i^ verum eft , & ipfis rebus
,

quod in eo legitur non contenderent , nec

contradicere quefiffent , quia cum Lege
non poterant

, fed propriis ipfius veftrae

Ecclefiae effe debent . Cum haec omnia
taltter a&um & manifeftum fttiffet

,

paruit nobis fubfcriptorum Judicum CS'

^uditores effe reiium , &" judicavimus ,

ut ammodo in antea ip/is rebus fuxta

ipfum Praeceptum ipfe Elhuncus Epifco-

pus
{a) Scribendum omnino videtur DCrcLXXXh^ TndiBinne XTHI. Vide infra Dinert.XLr.

de Nnm"iibus, ubi

jus Chartae noa vidi.

He Imperiali Epocha Caroii CraiTi difceptabitur . Authenticum h»<
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pus parti fuae Eccle/iae haboe & ieti-

nere deberet , c^- ipfis Adelberto &•

Berta jocalibus , vel ipfe Boniprandus

eorum ,Advocato fuiffent fibi exinde ta-

citi Cj^ contenti • pro ha: caufa ad me-

mbriam retinendum ammonuimus extnde

Martin»! Notarius hanc notitiam com-

memorationis fcribere ; quidem & feci

tAnno Domni Berengarii Re^is Olavo-

decimo, Menfe Madw , Indi&ione /X. (a)

Signttm manu Bertaldi Vaffus &
Miffus Dotnni Regis

,
qui ut fupra

interftii

.

Signum manu Deodati Vicecomes ,

qui ibi fuit

.

Ego Adelbertus Scavinus ibi fui

.

Signum mantt Amelgarii Scavino,

ijui interfui

.

Signum manu Arfri & Gaudentii

Scavinis, qui ibi fuerunt

.

£50 Auferemundo Scabino ibi fui

.

Ego Rimegaufo Notsrio ibi fui.

JEgo Gifelbertus Notarius ibi ftti

.

£_go CriRofalus Notarius ibi fui.

Ego Gifo Notario ibi ftii

.

Ego Pelrus Notarius ibi fiii.

Ego Otbertus ihi fui.

Ego ^timitndo ibi fni <.

Stgnum tnar.fi Sigefredi & Liutaldi

.'Vaffis Domni Adelberti Marchio,

^ui ihi ftterttnt .

Signum tnanti tAlmevici , Ci?^ %Arman-

ni y Cb" Warini
.,
& Bevini , qui ibi

fuerunt ift praeditlo Praecepto continente

in ea ah ordine per o>77itia ita.

In nomine San<H,te & individuae Tri^

ttitatis . Ugo (b) divino fretus aitxtlio

Rex . Nihil apcius oh noftyae jubltmita-

iis honorem , npfirique regimiiis corro-